



Processo CPA: 4259/2018

Autorização de Fomento nº: 2329/2018

Vigência da AF: 31/12/2018

Endereço: Rua João Adolfo Müller, 53, sala 2

CEP: 89.218-590

Município: Joinville

Bairro: Costa e Silva

UF: SC

Fone: (47) 3029-0294

e-mail: multiville@multiville.com.br

Autorização de Fomento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC 1093/2017 - Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza																					
Fornecedor: COMERCIAL MULTIVILLE LTDA EPP		Banco: Banco do Brasil		Agência: 3155-0		Conta: 105/44-8		CNPJ/CPF: 06.220.022/0001-43													
Vigência da AF: 31/12/2018																					
Endereço: Rua João Adolfo Müller, 53, sala 2		CEP: 89.218-590		Bairro: Costa e Silva		Fone: (47) 3029-0294		e-mail: multiville@multiville.com.br													
Município: Joinville						UF: SC															
Lote	Item	Especificação			Marca	Unidade	Prazo Entrega	Prazo Pagto.	Cide.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total									
7	10	Cera líquida na cor preta de fábrica, 100% acrílica, para piso de borracha, Bombona com 5 litros, Acondicionada em embalagem resistente. Apresentar registro na ANVISA. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Apresentar: AFE-Autorização de Funcionamento da Empresa e do fabricante, Notificação no MS/ANVISA, cfe. DECRETO Nº 79.094/77 e RDC 184/2001. COD NUC 14290023			Divan	galão	20 dias	30 dias	30	R\$ 49,38		R\$ 1.481,40									
8	14	Cloro para limpeza, (hipoclorito de sódio) de 10% a 12% para limpeza de paredes, pisos, azulejos, equipamentos, lixeiras, banheiros, piscinas e telhados. Galão de 5 litros. Apresentar: AFE-Autorização de Funcionamento da Empresa e do fabricante, Registro no MS/ANVISA, cfe. DECRETO Nº 79.094/77 e RDC 184/2001. COD NUC 39691002			Belladonna	Galão	20 dias	30 dias	5	R\$ 16,10	R\$ 80,50										
8	15	Ácido limpa pedra, ácido inibido. Bombona de 5 litros. Apresentar: AFE-Autorização de Funcionamento da Empresa e do fabricante, Registro no MS/ANVISA, cfe. DECRETO Nº 79.094/77 e RDC 184/2001. COD NUC 35998092			Multi Stone	galão	20 dias	30 dias	2	R\$ 26,50	R\$ 53,00										
8	17	Limpaquar desincrustante em bombona de 5 litros, desinfetante, tipo REMOCIM. Não ataca o rejunte do cimento. Pode ser aplicado em qualquer tipo de piso: cerâmicos, pedras em geral, calçadas, etc. Acetia diluição conforme a sujidade. Concentração forte 1:3; médio 1:6; leve 1:10. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Apresentar: AFE-Autorização de Funcionamento da Empresa e do fabricante e Registro no MS ANVISA, cfe. DECRETO Nº 79.094/77 e RDC 184/2001. COD NUC 14320037			Multi Stone Inibido	peça	20 dias	30 dias	2	R\$ 36,33	R\$ 72,66										
14	36	Escova para limpeza de vaso sanitário com suporte (do tipo vassoura, em forma de bola ou meia bola), com cerdas arredondadas em nylon, cabo e suporte em polipropileno, dimensões aproximadas: 36 X 7,5 X 36cm COD NUC 55590035			Goulart	Peça	20 dias	30 dias	12	R\$ 5,59	R\$ 67,08										
14	37	Escova para limpeza, com cerdas de nylon e cabo de 15cm (aproximadamente) em material plástico resistente ou polipropileno, com pegador anatômico. COD NUC 55590031			Canada	Peça	20 dias	30 dias	6	R\$ 5,69	R\$ 34,14										
14	38	Escova para lavar garrafa térmica, com cerdas de nylon, com tamanho aproximado 35cm. COD NUC 55590055			Canada	Peça	20 dias	30 dias	4	R\$ 12,60	R\$ 50,40										
14	39	Espanador eletrostático, confeccionado em poliuretano de alta densidade, com fios 100% acrílico, lavável. Formato ergonômico e leve. COD NUC 14508004			Brallimpia	Peça	20 dias	30 dias	5	R\$ 23,37	R\$ 116,85										
14	41	Espania para limpeza, dupla face, uma face em espuma de poliuretano e agente bactericida, e outra em fibra sintética de material abrasivo, medindo no mínimo 110mm x 75mm x 20mm. Embalagem unitária em saco plástico lacrado, acondicionados em caixa de papelão resistente que suporte empilhamento. COD NUC 14532001			Bettanin	peça	20 dias	30 dias	70	R\$ 0,78	R\$ 54,60										
18	63	Lixeira de plástico resistente com tampa basculante com capacidade de 20 litros, de preferência no formato redondo e nas cores bege ou branca COD NUC 11908036			Brallimpia	peça	20 dias	30 dias	6	R\$ 28,24	R\$ 169,44										
22	81	Refil para MOP úmido 340g, 85% algodão e 15% poliéster, com loop, ponta dobrada, branco ou azul. COD NUC 77984002			Brusmop	peça	20 dias	30 dias	20	R\$ 17,48	R\$ 349,60										
22	82	Suporte para refil de MOP úmido, com trava de ferro COD NUC 46485001			Brallimpia	peça	20 dias	30 dias	4	R\$ 15,49	R\$ 61,96										
ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):										Total AF:		R\$ 2.591,63									
A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF. Deve ser entregue juntamente com a NF as: CNDS (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.										Und. Orcam.		N. Empenho		Sub Ação		Elemento		Fonte		Valor	
Local de entrega: Almoxtarifado - ESAG/UDESC										4500221		11038		339030.11				53,00			
Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001										4500221		11038		339030.22				2.538,63			
Fone: (48) 3664-8276 / 3664-8287, Willian Tadeu Melcher Jankowski Leite - Horário de atendimento: 13 às 19horas										Observações: 1) Frete CFE; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitos às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.											

Florianópolis, 18/11/18  
Everton L. P. da Lorenzi Caspelleri  
Diretor Geral - ESAG  
Matrícula 395.153-7

